

Specificații de preț										
Numărul licitației: 21046904										
Obiectul de achiziției: Echipament medical										
Cod CPV	Denumire Bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1								Conform SIA RSAP	
33100000-1	Masă pentru operații cu 5 secții	buc	1	881.170,00	1.057.404,00	881.170,00	1.057.404,00	in termen maxim 120 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie		Nu se aplica
TOTAL LOT 1						881.170,00	1.057.404,00			
	Lotul 3									
33100000-1	Sistem videoendoscopic pentru videogastroscoapie	buc	1	310.005,00	372.006,00	310.005,00	372.006,00	in termen maxim 120 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie		Nu se aplica
TOTAL LOT 3						310.005,00	372.006,00			
	Lotul 4									
33100000-1	Laparoscop	buc	1	1.780.000,00	2.136.000,00	1.780.000,00	2.136.000,00	in termen maxim 120 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie		Nu se aplica
TOTAL LOT 4						1.780.000,00	2.136.000,00			
TOTAL						2.971.175,00	3.565.410,00			

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi

În calitate de: Director

Ofertantul: “GBG-MLD” SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara 64/2